
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

49
Besluit van 18 januari 1994, houdende de 
bepaling van het tijdstip waarop de Wet melding 
ongebruikelijke transacties in werking treedt

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën, mede namens Onze 
Minister van Justitie van 11 januari 1994, WJB 93/1653;

Gelet op artikel 23 van de Wet melding ongebruikelijke transacties;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet melding ongebruikelijke transacties treedt in werking met 
ingang van 1 februari 1994.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 18 januari 1994
Beatrix

De Minister van Financiën, 
W. Kok

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de achtentwintigste januari 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

~ - ‘Hoveri] Plant 
Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 49


	stb_1994_49



